

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Criterii analitic cont: Toate analiticele
Criterii buget: Toate sectoarele
Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente
Criterii perioada: 01-07-2026 31-07-2026
Criterii articol bugetar: 10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
Criterii obiectiv: Toate obiectivele

Utilizator: Toma Mariana
06-08-2026 13:44

770 00 00 - Finantarea de la buget									
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold	
	Felul	Nr.							
Sold 30-06-2026				---			C	9,045,196.00	
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2188</u>	10.01.01 Salariu Lambru Marilena IUNIE 2026 COMUNITARI	<u>421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	3,708.00	C	9,048,904.00	
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2189</u>	10.01.01 Salarii RAIFFEISEN IUNIE 2026 COMUNITARI	<u>421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	10,677.00	C	9,059,581.00	
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2198</u>	10.01.01 Salariu Baltes Toni Mugurel IUNIE 2026 MEDICALI	<u>421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	4,533.00	C	9,064,114.00	
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2199</u>	10.01.01 Salariu Parpalea Mariana IUNIE 2026 MEDICALI	<u>421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	4,533.00	C	9,068,647.00	
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2200</u>	10.01.01 Salarii BCR IUNIE 2026 MEDICALI	<u>421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	9,048.00	C	9,077,695.00	
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2201</u>	10.01.01 Salarii RAIFFEISEN IUNIE 2026 MEDICALI	<u>421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	49,907.00	C	9,127,602.00	
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2155</u>	10.01.01 CAS 25 %, CASS 10 % - Centrul Livada	<u>431 04 00 02 A 07 10.01.01.</u>	0.00	1,228.00	C	9,128,830.00	
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2156</u>	10.01.01 Impozit 10 % - Centrul Livada	<u>444 00 00 02 A 07 10.01.01.</u>	0.00	791.00	C	9,129,621.00	
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2158</u>	10.01.01 Salariul lunii iunie Ceacarescu Talida - Centrul Livada	<u>421 00 00 02 A 07 10.01.01.</u>	0.00	3,588.00	C	9,133,209.00	
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2159</u>	10.01.01 Salariul lunii iunie Danaïla Daniela Centrul Livada	<u>421 00 00 02 A 07 10.01.01.</u>	0.00	1,550.00	C	9,134,759.00	
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2165</u>	10.01.01 CAR IUNIE 2026 OBOR	<u>427 01 00 02 A 03 10.01.01.</u>	0.00	1,374.00	C	9,136,133.00	
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2166</u>	10.01.01 SINDICAT IUNIE 2026 OBOR	<u>427 01 00 02 A 03 10.01.01.</u>	0.00	113.00	C	9,136,246.00	
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2167</u>	10.01.01 Cotizatii OAMGMAMR IUNIE 2026 OBOR	<u>427 01 00 02 A 03 10.01.01.</u>	0.00	58.00	C	9,136,304.00	
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2169</u>	10.01.01 Salarii RAIFFEISEN IUNIE 2026 OBOR	<u>421 00 00 02 A 03 10.01.01.</u>	0.00	3,089.00	C	9,139,393.00	
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2157</u>	10.01.01 Cotizatii sindicat luna iunie Centrul Livada	<u>427 01 00 02 A 07 10.01.01.</u>	0.00	72.00	C	9,139,465.00	

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2155</u>	10.01.01 CAS 25 %, CASS 10 % - Centrul Livada	<u>431 02 00 02 A 07 10.01.01.</u>	0.00	3,069.00	C	9,142,534.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2225</u>	10.01.01 Salarii RAIFFEISEN IUNIE 2026 ADAPOST	<u>423 00 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	1,764.00	C	9,144,298.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2223</u>	10.01.01 Salariu Aiojoaiei Gabriel IUNIE 2026 ADAPOST	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	3,184.00	C	9,147,482.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2163</u>	10.01.01 CAS, CASS, IUNIE 2026 OBOR	<u>431 02 00 02 A 03 10.01.01.</u>	0.00	4,786.00	C	9,152,268.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2163</u>	10.01.01 CAS, CASS, IUNIE 2026 OBOR	<u>431 04 00 02 A 03 10.01.01.</u>	0.00	1,915.00	C	9,154,183.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2164</u>	10.01.01 IMPOZIT IUNIE 2026 OBOR	<u>444 00 00 02 A 03 10.01.01.</u>	0.00	1,147.00	C	9,155,330.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2168</u>	10.01.01 Salariu Militaru Rodica IUNIE 2026 OBOR	<u>421 00 00 02 A 03 10.01.01.</u>	0.00	3,989.00	C	9,159,319.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2221</u>	10.01.01 Poprire Fratila Ionut cf.dosar 6869/2022 IUNIE 2026 ADAPOST	<u>427 01 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	1,287.00	C	9,160,606.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2222</u>	10.01.01 SINDICAT IUNIE 2026 ADAPOST	<u>427 01 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	184.00	C	9,160,790.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2217</u>	10.01.01 CAS, CASS IUNIE 2026 ADAPOST	<u>431 02 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	10,741.00	C	9,171,531.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2217</u>	10.01.01 CAS, CASS IUNIE 2026 ADAPOST	<u>431 04 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	4,222.00	C	9,175,753.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2224</u>	10.01.01 Salariu Basarob Corina IUNIE 2026 ADAPOST	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	3,546.00	C	9,179,299.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2225</u>	10.01.01 Salarii RAIFFEISEN IUNIE 2026 ADAPOST	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	5,954.00	C	9,185,253.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2255</u>	10.01.01 Salariul lunii iunie Stanca Caludia DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	7,712.00	C	9,192,965.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2250</u>	10.01.01 Salariul lunii iunie Vasile Roxana DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	4,101.00	C	9,197,066.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2218</u>	10.01.01 IMPOZIT IUNIE 2026 ADAPOST	<u>444 00 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	2,626.00	C	9,199,692.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2219</u>	10.01.01 CAR IUNIE 2026 ADAPOST	<u>427 01 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	1,089.00	C	9,200,781.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2220</u>	10.01.01 Sindicat Tudorache Marian IUNIE 2026 ADAPOST	<u>427 01 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	39.00	C	9,200,820.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2261</u>	10.01.01 Salarii luna iunie RAIFFEISEN BANK DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	48,643.00	C	9,249,463.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2251</u>	10.01.01 Salariul lunii iunie Oloianu Virgil DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	2,014.00	C	9,251,477.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2249</u>	10.01.01 Salariul lunii iunie Prodan Otilia Nela DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	6,430.00	C	9,257,907.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2248</u>	10.01.01 Salariul lunii iunie Udrea Adelina DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	7,366.00	C	9,265,273.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2252</u>	10.01.01 Salarii lunii iunie Toneanu Catalina DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	4,092.00	C	9,269,365.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2253</u>	10.01.01 Salariul lunii iunie Oltenacu Liviu Georgian DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	8,654.00	C	9,278,019.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2243</u>	10.01.01 CAR luna iunie 2026 DAS	<u>427 01 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	7,317.00	C	9,285,336.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2256</u>	10.01.01 Salariul lunii iunie Varza Ionelia Valentina DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	6,162.00	C	9,291,498.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2257</u>	10.01.01 Salariul lunii iunie Gheorghe Mihaela DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	6,112.00	C	9,297,610.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2258</u>	10.01.01 Salariul lunii iunie Iosif Florina Iuliana DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	6,006.00	C	9,303,616.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2259</u>	10.01.01 Salariul lunii iunie Toma Mariana DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	6,284.00	C	9,309,900.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2260</u>	10.01.01 Salarii luna iunie BCR DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	19,769.00	C	9,329,669.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2247</u>	10.01.01 Poprire iunie Tanase Canel nr ds 2643/MI/2026 DAS	<u>427 01 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	1,213.00	C	9,330,882.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2246</u>	10.01.01 Pens fac Iosif Virgil Daniel CNP 1750601510029	<u>427 01 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	500.00	C	9,331,382.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2242</u>	10.01.01 CAS 25 %, CASS 10 %, IMPOZIT 10 %, DAS	<u>431 02 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	74,794.00	C	9,406,176.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2242</u>	10.01.01 CAS 25 %, CASS 10 %, IMPOZIT 10 %, DAS	<u>431 04 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	29,013.00	C	9,435,189.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2254</u>	10.01.01 Salariul lunii iunie Zaharia Elena DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	7,571.00	C	9,442,760.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2261</u>	10.01.01 Salarii luna iunie RAIFFEISEN BANK DAS	<u>423 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	9,026.00	C	9,451,786.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2207</u>	10.01.01 Cotizatii sindicat iunie - Cantina	<u>427 01 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01.</u>	0.00	275.00	C	9,452,061.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2209</u>	10.01.01 Salariu iunie Viziroiu Valentina -Cantina	<u>421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01.</u>	0.00	2,801.00	C	9,454,862.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2210</u>	10.01.01 Salariu iunie Toneanu Mihai -Cantina	<u>421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01.</u>	0.00	6,230.00	C	9,461,092.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2242</u>	10.01.01 CAS 25 %, CASS 10 %, IMPOZIT 10 %, DAS	<u>444 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	16,271.00	C	9,477,363.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2244</u>	10.01.01 Cotizatii sindicat luna iunie DAS	<u>427 01 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	1,361.00	C	9,478,724.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2245</u>	10.01.01 Pensie fac Udrea Adelina DAS	<u>427 01 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	100.00	C	9,478,824.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2208</u>	10.01.01 Rate si cotizatii CAR iunie - Cantina	<u>427 01 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01.</u>	0.00	859.00	C	9,479,683.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2205</u>	10.01.01 CAS, CASS iunie - Cantina	<u>431 02 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01.</u>	0.00	17,754.00	C	9,497,437.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2205</u>	10.01.01 CAS, CASS iunie - Cantina	<u>431 04 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01.</u>	0.00	7,103.00	C	9,504,540.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2206</u>	10.01.01 Impozit iunie- Cantina	<u>444 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01.</u>	0.00	4,532.00	C	9,509,072.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2211</u>	10.01.01 Salarii iunie -Cantina	<u>421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01.</u>	0.00	19,321.00	C	9,528,393.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2212</u>	10.01.01 Salarii iunie -Cantina	<u>421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01.</u>	0.00	6,208.00	C	9,534,601.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2231</u>	10.01.01 Impozit iunie Czi adulti	<u>444 00 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	2,415.00	C	9,537,016.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2237</u>	10.01.01 Salarii iunie - Czi adulti	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	10,824.00	C	9,547,840.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2232</u>	10.01.01 Cotizatie sindicat Iosif Nicoleta iunie Czi adulti	<u>427 01 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	58.00	C	9,547,898.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2233</u>	10.01.01 Cotizatii sindicat iunie Czi adulti	<u>427 01 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	221.00	C	9,548,119.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2235</u>	10.01.01 Salariu iunie Parvu Nina - Czi adulti	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	3,441.00	C	9,551,560.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2236</u>	10.01.01 Salariu iunie Zamfir Andreea - Czi adulti	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	3,262.00	C	9,554,822.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2177</u>	10.01.01 Salariu Vasile Gheorghe iunie- Czi copii	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	3,638.00	C	9,558,460.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2178</u>	10.01.01 Salariu Radu Iuliana iunie- Czi copii	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	4,247.00	C	9,562,707.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2179</u>	10.01.01 Salarii iunie- Czi copii	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	22,815.00	C	9,585,522.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2234</u>	10.01.01 Cotizatii CAR iunie Czi adulti	<u>427 01 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	100.00	C	9,585,622.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2230</u>	10.01.01 CAS, CASS iunie Czi adulti	<u>431 02 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	9,459.00	C	9,595,081.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2230</u>	10.01.01 CAS, CASS iunie Czi adulti	<u>431 04 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	3,783.00	C	9,598,864.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2301</u>	10.01.01 Salariu iunie Constantin Ioana- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,608.00	C	9,601,472.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2175</u>	10.01.01 Cotizatii sindicat iunie- Czi copii	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	349.00	C	9,601,821.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2176</u>	10.01.01 Cotizatii CAR iunie- Czi copii	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	300.00	C	9,602,121.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2173</u>	10.01.01 CAS, CASS iunie- Czi copii	<u>431 02 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	16,632.00	C	9,618,753.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2173</u>	10.01.01 CAS, CASS iunie- Czi copii	<u>431 04 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	6,653.00	C	9,625,406.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2174</u>	10.01.01 Impozit iunie- Czi copii	<u>444 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	3,816.00	C	9,629,222.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2307</u>	10.01.01 Salariu iunie Panait Ecaterina- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	1,842.00	C	9,631,064.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2296</u>	10.01.01 Salariu iunie Moise Rodica- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,763.00	C	9,633,827.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2297</u>	10.01.01 Salariu iunie Mosteanu Fulvia- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,763.00	C	9,636,590.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2298</u>	10.01.01 Salarii iunie - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	17,944.00	C	9,654,534.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2299</u>	10.01.01 Salariu iunie Asan Narcis- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,755.00	C	9,657,289.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2300</u>	10.01.01 Salariu iunie Toma Oprea- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,726.00	C	9,660,015.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2312</u>	10.01.01 Salarii iunie - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	222,617.00	C	9,882,632.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2302</u>	10.01.01 Salariu iunie Stefanescu Emilia- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,724.00	C	9,885,356.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2303</u>	10.01.01 Salariu iunie Dinca Nicolae- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,763.00	C	9,888,119.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2304</u>	10.01.01 Salariu iunie Movila Laura- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,763.00	C	9,890,882.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2305</u>	10.01.01 Salariu iunie Mutii Leana Cristina- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	1,842.00	C	9,892,724.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2306</u>	10.01.01 Salariu iunie Olteanu Geanina- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,763.00	C	9,895,487.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2272</u>	10.01.01 Poprire Asimionoaie Elena Virginia dosar 878/2026- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	282.00	C	9,895,769.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2273</u>	10.01.01 Poprire Asimionoaie Elena Virginia dosar 65/2026- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	282.00	C	9,896,051.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2308</u>	10.01.01 Salariu iunie Paun Laura- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,763.00	C	9,898,814.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2309</u>	10.01.01 Salariu iunie Petculescu Aristita- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,763.00	C	9,901,577.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2310</u>	10.01.01 Salarii iunie - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	57,611.00	C	9,959,188.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2311</u>	10.01.01 Salarii iunie - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	61,337.00	C	10,020,525.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2278</u>	10.01.01 Poprire Manolache Florentina dosar 1021/2025- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	118.00	C	10,020,643.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2279</u>	10.01.01 Poprire Manolache Florentina dosar 13319/2025- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	118.00	C	10,020,761.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2268</u>	10.01.01 Cotizatii sindicat iunie- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	1,221.00	C	10,021,982.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2269</u>	10.01.01 Cotizatii CAR iunie- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,650.00	C	10,024,632.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2270</u>	10.01.01 Poprire Asimionoaie Elena Virginia dosar 2259/2025- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	282.00	C	10,024,914.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2271</u>	10.01.01 Poprire Asimionoaie Elena Virginia dosar 1002/2026- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	282.00	C	10,025,196.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2284</u>	10.01.01 Poprire Manolache Florentina dosar 361/2025- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	118.00	C	10,025,314.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2285</u>	10.01.01 Poprire Manolache Florentina dosar 4150/S/2026- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	124.00	C	10,025,438.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2274</u>	10.01.01 Poprire Asimionoaie Elena Virginia dosar 2381/MI/2026- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	279.00	C	10,025,717.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2275</u>	10.01.01 Poprire Manolache Florentina dosar 2452/2026- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	118.00	C	10,025,835.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2276</u>	10.01.01 Poprire Manolache Florentina dosar 4246/2025- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	118.00	C	10,025,953.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2277</u>	10.01.01 Poprire Manolache Florentina dosar 5886/2025- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	118.00	C	10,026,071.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2290</u>	10.01.01 Poprire Vulpe Cecilia dosar 4016/S/2026- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	483.00	C	10,026,554.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2267</u>	10.01.01 CAS, CASS, Impozit iunie - As.pers.	<u>431 02 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	172,246.00	C	10,198,800.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2280</u>	10.01.01 Poprire Manolache Florentina dosar 3094/2025- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	118.00	C	10,198,918.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2281</u>	10.01.01 Poprire Manolache Florentina dosar 13802/2025- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	118.00	C	10,199,036.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2282</u>	10.01.01 Poprire Manolache Florentina dosar 451/2026- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	118.00	C	10,199,154.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2283</u>	10.01.01 Poprire Manolache Florentina dosar 630/2026- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	118.00	C	10,199,272.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2267</u>	10.01.01 CAS, CASS, Impozit iunie - As.pers.	<u>431 04 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	68,950.00	C	10,268,222.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2267</u>	10.01.01 CAS, CASS, Impozit iunie - As.pers.	<u>444 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	32,176.00	C	10,300,398.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2286</u>	10.01.01 Poprire Mutii Leana Cristina titlul exec.100452/03.06.2025 - As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	921.00	C	10,301,319.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2287</u>	10.01.01 Poprire Panait Ecaterina dosar 152/2025- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	921.00	C	10,302,240.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2288</u>	10.01.01 Poprire Vulpe Cecilia dosar 2419/2025- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	482.00	C	10,302,722.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2289</u>	10.01.01 Poprire Vulpe Cecilia dosar 625/2026- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	482.00	C	10,303,204.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2185</u>	10.01.01 CAR IUNIE 2026 COMUNITARI	<u>427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	942.00	C	10,304,146.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2291</u>	10.01.01 Salariu iunie Burcea Cornelia- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,763.00	C	10,306,909.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2292</u>	10.01.01 Salariu iunie Grigoruta Gherghina- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,724.00	C	10,309,633.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2293</u>	10.01.01 Salariu iunie Slujitoru Mariana- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,726.00	C	10,312,359.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2294</u>	10.01.01 Salariu iunie Vasile Marius- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,763.00	C	10,315,122.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2295</u>	10.01.01 Salariu iunie Dumitrascu Titica- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,663.00	C	10,317,785.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2194</u>	10.01.01 CAR IUNIE 2026 MEDICALI	<u>427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	1,417.00	C	10,319,202.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2195</u>	10.01.01 SINDICAT IUNIE 2026 MEDICALI	<u>427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	257.00	C	10,319,459.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2196</u>	10.01.01 SINDICAT IUNIE 2026 MEDICALI	<u>427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	136.00	C	10,319,595.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2197</u>	10.01.01 Cotizatii OAMGMAMR IUNIE 2026 MEDICALI	<u>427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	1,348.00	C	10,320,943.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2184</u>	10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT IUNIE 2026 COMUNITARI	<u>431 02 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	8,061.00	C	10,329,004.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2187</u>	10.01.01 SINDICAT IUNIE 2026 COMUNITARI	<u>427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	87.00	C	10,329,091.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2193</u>	10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT IUNIE 2026 MEDICALI	<u>431 02 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	39,713.00	C	10,368,804.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2184</u>	10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT IUNIE 2026 COMUNITARI	<u>431 04 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	3,223.00	C	10,372,027.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2193</u>	10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT IUNIE 2026 MEDICALI	<u>431 04 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	15,883.00	C	10,387,910.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2184</u>	10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT IUNIE 2026 COMUNITARI	<u>444 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	2,087.00	C	10,389,997.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2193</u>	10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT IUNIE 2026 MEDICALI	<u>444 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	9,178.00	C	10,399,175.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2186</u>	10.01.01 Cotizatii OAMGMAMR IUNIE 2026 COMUNITARI	<u>427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	232.00	C	10,399,407.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2180</u>	10.01.05 Spor conditii deosebite iunie- Czi copii	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.05.</u>	0.00	786.00	C	10,400,193.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2238</u>	10.01.05 Spor conditii deosebite iunie- Czi adulti	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.05.</u>	0.00	600.00	C	10,400,793.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2213</u>	10.01.05 Spor conditii deosebite iunie- Cantina	<u>421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.05.</u>	0.00	2,600.00	C	10,403,393.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2262</u>	10.01.05 Spor conditii pentru munca luna iunie DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.05.</u>	0.00	8,300.00	C	10,411,693.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2226</u>	10.01.05 Sporuri pentru conditii de munca IUNIE 2026 ADAPOST	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.05.</u>	0.00	1,157.00	C	10,412,850.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2190</u>	10.01.06 Sporuri in vigoare IUNIE 2026 COMUNITARI	<u>421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.06.</u>	0.00	1,571.00	C	10,414,421.00

770 00 00 - Finantarea de la buget									
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold	
	Felul	Nr.							
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2202</u>	10.01.06 sporuri in vigoare IUNIE 2026 MEDICALI	<u>421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.06.</u>	0.00	16,329.00	C	10,430,750.00	
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2181</u>	10.01.06 Spor stres+ handicap iunie- Czi copii	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.06.</u>	0.00	4,666.00	C	10,435,416.00	
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2239</u>	10.01.06 Spor stres iunie - Czi adulti	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.06.</u>	0.00	1,917.00	C	10,437,333.00	
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2214</u>	10.01.06 Spor stres iunie- Cantina	<u>421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.06.</u>	0.00	391.00	C	10,437,724.00	
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2263</u>	10.01.06 Spor CFP+ spor handicap luna iunie 2026 DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.06.</u>	0.00	5,263.00	C	10,442,987.00	
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2227</u>	10.01.06 Spor de stres si ore de noapte IUNIE 2026 ADAPOST	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.06.</u>	0.00	2,630.00	C	10,445,617.00	
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2170</u>	10.01.06 Sporuri in vigoare IUNIE 2026 OBOR	<u>421 00 00 02 A 03 10.01.06.</u>	0.00	1,750.00	C	10,447,367.00	
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2160</u>	10.01.06 Spor de stres luna iunie Centrul Livada	<u>421 00 00 02 A 07 10.01.06.</u>	0.00	1,349.00	C	10,448,716.00	
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2191</u>	10.01.17 Indemnizatie de hrana IUNIE 2026 COMUNITARI	<u>421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.17.</u>	0.00	1,651.00	C	10,450,367.00	
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2203</u>	10.01.17 indemnizatie de hrana IUNIE 2026 MEDICALI	<u>421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.17.</u>	0.00	6,571.00	C	10,456,938.00	
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2313</u>	10.01.17 Indemnizatie hrana iunie- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.17.</u>	0.00	49,809.00	C	10,506,747.00	
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2182</u>	10.01.17 Indemnizatie de hrana iunie- Czi copii	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.17.</u>	0.00	2,626.00	C	10,509,373.00	
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2240</u>	10.01.17 Indemnizatie de hrana iunie- Czi adulti	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.17.</u>	0.00	1,751.00	C	10,511,124.00	
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2215</u>	10.01.17 Indemnizatie hrana iunie- Cantina	<u>421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.17.</u>	0.00	2,941.00	C	10,514,065.00	
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2264</u>	10.01.17 Indemnatie hrana luna iunie DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.17.</u>	0.00	5,086.00	C	10,519,151.00	
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2228</u>	10.01.17 indemnizatie de hrana IUNIE 2026 ADAPOST	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.17.</u>	0.00	1,999.00	C	10,521,150.00	
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2171</u>	10.01.17 Indemnizatie de hrana IUNIE 2026 OBOR	<u>421 00 00 02 A 03 10.01.17.</u>	0.00	924.00	C	10,522,074.00	
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2161</u>	10.01.17 Indemnizatie hrana luna iunie Centrul Livada	<u>421 00 00 02 A 07 10.01.17.</u>	0.00	628.00	C	10,522,702.00	
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2204</u>	10.03.07 contrib. asig. pt. munca IUNIE 2026 MEDICALI	<u>431 06 00 02 A 66.02.50.50 10.03.07.</u>	0.00	3,575.00	C	10,526,277.00	
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2192</u>	10.03.07 Contrib. asig. pt. munca IUNIE 2026 COMUNITARI	<u>431 06 00 02 A 66.02.50.50 10.03.07.</u>	0.00	725.00	C	10,527,002.00	
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2266</u>	10.03.07 CAM iunie - As.pers.	<u>431 06 00 02 A 01 10.03.07.</u>	0.00	15,503.00	C	10,542,505.00	
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2183</u>	10.03.07 CAM iunie - Czi copii	<u>431 06 00 02 A 01 10.03.07.</u>	0.00	1,497.00	C	10,544,002.00	

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2241</u>	10.03.07 CAM iunie - Czi adulti	<u>431 06 00 02 A 02 10.03.07.</u>	0.00	851.00	C	10,544,853.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2216</u>	10.03.07 CAM iunie- Cantina	<u>431 06 00 02 A 68.02.15.02 10.03.07.</u>	0.00	1,598.00	C	10,546,451.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2265</u>	10.03.07 Contributie asiguratorie pentru munca DAS	<u>431 06 00 02 A 68.02.50 10.03.07.</u>	0.00	6,528.00	C	10,552,979.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2229</u>	10.03.07 Contrib. asig. pt. munca IUNIE 2026 ADAPOST	<u>431 06 00 02 A 02 10.03.07.</u>	0.00	927.00	C	10,553,906.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2172</u>	10.03.07 Contrib. asig. pt. munca IUNIE 2026 OBOR	<u>431 06 00 02 A 03 10.03.07.</u>	0.00	431.00	C	10,554,337.00
09-07-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2162</u>	10.03.07 Contributie asiguratorie pentru munca Centrul Livada	<u>431 06 00 02 A 07 10.03.07.</u>	0.00	276.00	C	10,554,613.00
10-07-2026	Cec banca	<u>45</u>	10.01.01 Salariu numerar aferent lunii IUNIE 2026 Fratila Ionut	<u>581 01 04 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	2,535.00	C	10,557,148.00
Total rulaje perioada					0.00	1,511,952.00		
Sold initial debit					0.00	Sold initial credit		0.00
Rulaj curent debit					0.00	Rulaj curent credit		1,511,952.00
Total rulaje debit					0.00	Total rulaje credit		10,557,148.00
Total sume debit					0.00	Total sume credit		10,557,148.00
Sold final debitor					0.00	Sold final creditor		10,557,148.00